1

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM

DEFICIÊNCIA - PCD, REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
Nº001/2023/PMRB/AC, DE 16 DE MAIO DE 2023.

O Município de Rio Branco/AC, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

preliminar dos candidatos que se declararam com deficiência - PCD, referente ao Concurso
Público para provimento de cargos e cadastro reserva para seu quadro de pessoal, conforme
segue:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM
DEFICIÊNCIA - PCD

P01 - AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE
INTERNO

Nº INSC CANDIDATO

1258088 ALDETE REIS CARVALHO DA COSTA

1350320 ANDREIA VASCOCENLOS DA SILVA

1231444 BRUNA SENA DA SILVA

1194350 CARLOS ANDRE DA SILVA MANASFI

1328956 CÁSSIA PATRÍCIA RAMOS DA SILVA

1194097 CLEILSON REZENDE DA SILVA'

1260165 DOUGLAS FERNANDO CARVALHO SOL

1257673 FABIANO LIRA DE QUEIROZ

1258115 FRANCILENE TAUMATURGO DOS SANTOS

1351149 FRANCISCA GERMANA NOBRE NETA

1257043 GABRIEL TORCHI ESTEVES

1193712 GERUBAL PAIVA PEREIRA LIMA

1352764 KELLY DA SILVA CAMPOS

1262466 KELLY THAÍS ARAÚJO KINPARA VIANA

1352551 LEONARDO LOPES DE CARVALHO

1193847 LUIS FERNANDO AZEVEDO FERNANDES

1213363 MAIKO JULIAO PEREIRA

1262044 MARCELA NUNES CHAAR

1194102 MARIA DA CONCEIÇÃO DUQUES FEITOSA

1194137 MATHEUS VINICIUS DA COSTA MELO

1251167 MAURO BEZERRA DO NASCIMENTO

1259150 MAYRA RAELLY DA COSTA SILVA SAAR

1194754 SÉRGIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA JUNIOR

1261614 THALITA DE SOUZA MARTINS LIMA

1257530 VALDINEI TEIXEIRA DA SILVA

1348172 VINÍCIUS VAZ DE ARAÚJO

1262321 WILIAN COSTA DO NASCIMENTO

1202675 WLISLEY ANDRADE DA SILVA

2

P02 - CONTADOR

Nº INSC CANDIDATO

1193961 ADJOP MAGNO DE SOUZA LIMA

1257853 ADRIANA DA SILVA PEIXOTO LEÃO

1259231 EDIMAR NASCIMENTO RIBEIRO

1206437 ELVIRA BARAHUNA BEZERRA

1193802 FÁBIO MENDES DE SOUZA

1317456 HÉBER LUCAS MAFFI

1352597 ODINEIA DIAS DE OLIVEIRA

1342349 RAYANE TORRES DA COSTA SILVA

1195210 TIAGO DALMORO

P03 - PROCURADOR MUNICIPAL

Nº
INSC CANDIDATO

1257070 AMIRALDO DOS SANTOS PAIVA JUNIOR

1194813 ANDRÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

1254171 ANDRESSA BARROSO FRANCO

1195134 ANDRESSA SCHULZ CALADO

1321555 ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA

1261038 BUENA PORTO SALGADO

1207258 EDER JACOBOSKI VIEGAS

1214719 EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA

1348928 ENEIDA XIMENES GUERRA

1332831 FABIANO LIRA DE QUEIROZ

1260576 FAGNER JUNIOR CELESTINO GON

1348307
FERNANDO MAGNO SILVA SANTOS DE
OLIVEIRA

1262263 FRANCISCO CLÁUDIO BARBOSA PAES

1204140 GABRIELA BARBOSA DE ANDRADE

1258257 GERSON OSCAR DE MENEZES JUNIOR

1332863 GESSY ROSA BANDEIRA DA SILVA

1195639 GUSTAVO ESROM SANTOS NOGUEIRA

1210475 HEMERSON ALLAN CARVALHO CUNHA

1261996
JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA
SOARES

1215580 JEFFERSON SOUZA DA SILVA

1261607 JULIO CESAR SOARES DE AZEVEDO

1222767 KEYVIN JOSE PEREIRA DE LIMA

1349711 LARISSA CESARIO BRAGA DA SILVA

1210444 LARYSSA MAYNA NUNES MARQUES

1195124 LUCAS GONÇALVES DA SILVA

1351111 LUCIO GUSTAVO DE ALMEIDA OLIVEIRA

1225860 MARILIA DO CARMO ROCHA

1235047 PAULO CARPEGIANE SOUZA CAMPOS

1258838 RAFAEL OLIVEIRA KUHN

3

P03 - PROCURADOR MUNICIPAL

Nº
INSC CANDIDATO

1221867 THALYSSON PEIXOTO BRILHANTE

1331409 VALERIA MILENA SANTIAGO RIVERO

1196412 WILHAME JORGE DA SILVA FILHO

1257499 YAGO DE ARAÚJO CARDOSO

2. DO RECURSO
2.1. Os candidatos poderão interpor recurso com o resultado preliminar dos candidatos que se
declararam com deficiência - PCD das 8h do dia 29/06/2023 até as 23h59 do dia 30/06/2023,
considerando-se o horário local da cidade de Rio Branco/AC, no site www.ibade.org.br, na
sua área do candidato.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através
do site www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 3674-9190, ou pelo e-mail
atendimento@ibade.org.br.

Rio Branco/AC, 28 de junho de 2023.

SEBASTIÃO BOCALOM RODRIGUES
PREFEITO

DOUGLLAS JONATHAN SANTIAGO DE SOUZA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br